
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

 

от  11 ноября 2021 года №  58 

 

 

Об утверждении перечня 

главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета 

Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района 

 

 

На основании Устава Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской области и в соответствии с 

пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, админи-

страция Преображенского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источни-

ков финансирования дефицита бюджета Преображенского муниципального 

образования. 

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возника-

ющим при составлении и исполнении бюджета, начиная с бюджета на 2022 

год и на плановый период 2023 и 2024 годов. 

3. Изменения в перечень главных администраторов источников финан-

сирования дефицита бюджета Преображенского муниципального образования, 

а также в состав закрепленных за ними кодов классификации источников 

бюджетов вносятся на основании нормативного правового акта администра-

ции Преображенского муниципального образования. 

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном сборнике 

Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципально-

го района Саратовской области и разместить на официальном сайте в сети Ин-

тернет.    

 

Глава Преображенского  

муниципального образования                               М.Т. Мартынов  

 

 

consultantplus://offline/ref=9D4653BE4606E216F70D933D055287AA2A063CCA947C61EDD2ACAC3C9E3E3483AA4C26A9A2E332D33080A0230219E6E9307B58B5BDDDUDv1M


 
 

Приложение к постановлению 

администрации Преображенского 

муниципального образования 

 от 11 ноября 2021 года № 58 

 

 

 

Перечень главных администраторов  

источников финансирования дефицита бюджета  

Преображенского муниципального образования 
 

 

 

Код 

главы 

Код группы, подгруп-

пы, статьи и вида ис-

точников 

 

Наименование 

 Администрация Преображенского муниципального образования  

Пугачевского муниципального района Саратовской области 

 

061 01 03 01 00 10 0000 710 Привлечение кредитов из других бюджетов бюд-

жетной системы Российской Федерации бюджетами 

сельских поселений в валюте Российской Федера-

ции 

 

066 01 03 01 00 10 0000 810 Погашение бюджетами сельских поселений креди-

тов из других бюджетов бюджетной системы Рос-

сийской Федерации в валюте Российской Федерации 

 

066 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 

 

066 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений  

 

066 01 06 06 00 10 0000 710 Привлечение прочих источников внутреннего фи-

нансирования дефицитов  бюджетов  сельских посе-

лений  

 

066 01 06 06 00 10 0000 810 Погашение обязательств за счет прочих источников 

внутреннего финансирования дефицитов бюджетов 

сельских поселений 

 

 


